1 ATA N. 010/2021
2 Ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, as
3 09 horas e 30 minutos, no setor de chamamento público do Hospital
4 Universitário do Oeste do Paraná, situado na Avenida Tancredo Neves,
5 3224 — Santo Onofre — Cascavel, Estado do Paraná, o Presidente no uso
6 de suas atribuições de membro da Comissão instituída pela Portaria
7 n.'99/2020-HUOP, a qual foi designada os membros para analisar e
8 deliberar sobre a documentacão relativa ao Chamamento Público do

9 Hospital Universitário do Oeste do Paraná. Se fizeram presentes os
10 seguintes membros: Angelo Jose de Souza e Naudieli Cividini Ceccheti
11 D'amico. Realizaram a avaliação de documentos. 1'arte -Comunicações.
12 Foi informado a entrega de 30 (trinta) envelopes, sendo 21 (vinte e
13 um) referente ao chamamento n'07/2020 — Técnico de Enfermagem, 5

14 (cinco) referente ao chamamento 008/2020 — Enfermeiro, 1 (um)

15 referente ao chamamento 013/2020 — Farmácia e Laboratório, 1 (um)

16 referente ao chamamento 017/2020 — Médico Hemocentro e 2 (dois)
17 referente ao chamamento 006/2020 —Médicos. 2'arte —Ordem do Dia.
18 Apreciar e deliberar sobre toda a documentarão apresentada. Foram
19 declaradas "APTAS". Em relação ao chamamento 007/2020 — Técnico de
20 Enfermagem Pessoas Físicas. FELIPE EDUARDO FELIX NICHETTI inscrito no
21 CPF sob n'86.704.879-42. SILVANA IGNACIO DOS SANTOS WRONSKI inscrito
22 no CPF sob n'41.798.759-50. DAIANE BENJAMIM ROSA inscrito no CPF

23 sob n'69.202.649-51. MARIA APARECIDA DE FRANÇA BARBOSA inscrito no
24 CPF sob n'13.756.909-06. AGUINALDA CRISTINA ANDRADE inscrito no CPF

25 sob n'64.322.469-62. MARILIA INÊS DO NASCIMENTO inscrito no CPF sob
26 n'43.387.049-42. ELITON WAGNER LOPES inscrito no CPF sob

n'7

090.330.197-01. LUCIANE DE ARAUJO GOBBI inscrito no CPF sob
n'8

046.105.869-32. VANDERLEIA DE ALCANTARA DA ROCHA inscrito no CPF sob
29 n'43.144.759-43, ADRIANA MARIA WOLL SANTOS TONET inscrito no CPF
30 sob n'19.455.652—68. Em relação ao Chamamento 008/2020 —Enfermeiro.
31 As empresas: ANA CLAUDIA RAMOS DE PAULA SERVIÇOS DE ENFERMAGEM

32 inscrita no CNPJ sob n'40.749.108/0001 —04. FURTADO & LEMES LTDA

33 inscrita no CNPJ sob n'37.103.492/0001-50. R. E. DA SILVA WIEDERKEHR

34 SERVIÇOS DE ENFERMAGEM inscrita no CNPJ sob n'38.111.758/0001-70
35 DIOLANDA FATIMA FRANCENER ENFERMAGEM inscrita no CNPJ sob
36 n'36.338.919/0001-37. Em relação ao Chamamento 017/2020 — Médicos

37 Hemocentro. A empresa: FREITAS E SOUZA SERVIÇOS MÉDICOS S/S inscrita
38 no CNPJ sob n'16.689.639/0001-66. Em relação ao Chamamento 006/2020
39 —Médicos. A empresa: FREITAS E SOUZA SERVIÇOS MÉDICOS S/S inscrita
40 no CNPJ sob n'16.689.639/0001-66.
41 FORAM CONSIDERADAS "APTAS COM RESSALVA". Em relação ao Chamamento
42 007/2020 — Técnico de Enfermagem Pessoas Físicas. ELOISA GABRIELA

43 MACEDO DE MORAES CASAGRANDE inscrito no CPF sob n'82.060.089-00,
44 faltou apresentar CND do COREN, CND trabalhistas e cópia do cartão
45 SUS. MICHELE DA SILVA AGÁPITO inscrito no CPF sob n'71.306.599-04,
46 faltou apresentar cópia da carteira de identidade profissional e cópia
47 do cartão SUS. ALINE OLIVEIRA SANTOS VIEIRA inscrito no CPF sob

n'8

356.633.008-64, faltou apresentar anexo II e III, cópia da carteira
49 de identidade profissional, CND do COREN, comprovante de experiência
50 e cópia do cartão SUS. JUSSARA DIMARAES DOS SANTOS inscrito no CPF
51 sob n'075.211.809-92, faltou apresentar CND do COREN, CND

52 trabalhistas, comprovante de experiência, CND com a fazenda nacional
53 vencida e autenticar cópia da carteira de identidade profissional,
54 RG/CPF. ALEXSSANDRA SANTANA DE LIMA WANDERMUREM inscrito no CPF sob
55 n'09.894.239-56, faltou apresentar comprovante de experiência e
56 cópia do cartão SUS. ALIETE MIRANDA GONÇALVES inscrito no CPF sob

n'7

038.235.881-33, faltou apresentar CND do COREN, comprovante de
58 experiência (comprovado somente 7 meses) e cópia do cartão SUS.
59 FERNANDES ALVES MARTINS inscrito no CPF sob n'71.270.781-49, faltou
60 apresentar CND do COREN e cópia do cartão SUS. MARINETE SALES NERIS
61 MATOS inscrito no CPF sob n'40.334.799-53, faltou apresentar CND do
62 COREN. SONIA APARECIDA MIGLIORINI inscrito no CPF sob n'25.425.629-
63 54, faltou apresentar a CND com a fazenda estadual. ADAIR BELEME DE

64 LIMA TEODORO inscrito no CPF sob n'63.622.109-72, faltou apresentar
65 a CND do COREN e cópia do cartão SUS. ZULEIDE FATIMA GENESSINI inscrito
66 no CPF sob n'55.586.699-34, faltou apresentar anexo II, cópia da
67 carteira de identidade profissional, CND do COREN, diploma de téc.,
68 cópia do cartão SUS e falta autenticar cópia RG/CPF. Em relação ao
69 Chamamento 008/2020 —Enfermeiro. A empresa: ROSELY APARECIDA VENACIO

70 LUIZ inscrita no CNPJ sob n'40.299.821/0001-95, faltou apresentar
71 comprovante de experiência e CND do COREN atualizada. Em relação ao
72 Chamamento 013/2020 — Farmácia e Laboratório. A empresa: SCHEFFER &

73 CARRICO LTDA inscrita no CNPJ sob n'40.299.821/0001-95, faltou
74 apresentar atestado de saúdo ocupacional e apresentar
75 declaração/portaria do termo rescisório tec. Laboratório. Em relação
76 ao Chamamento 006/2020 — Médicos. A empresa: A. CARBONERA CLÍNICA
77 MÉDICA EIRELI inscrita no CNPJ sob n'31.973.600/0001-60, faltou
78 apresentar certidão negativa de antecedentes criminais estadual. Em

79 conformidade com o disposto nos Editais e em consonância com o decreto
80 4507/2009 a Comissão determina o prazo de 2 (dois) dias úteis para
81 que as Pessoas Juridicas ou Pessoas Fisicas APTAS COM RESSALVA,

82 realizem a complementação da documentação, junto ao setor de
83 chamamento público. As empresas ou pessoas físicas que não realizarem
84 a complementação necessária, conforme descrito nesta ATA, serão
85 consideradas INAPTAS. Sem mais nada a tratar, deu-se por encerrada a
86 reunião, cuja ata vai lavrada e assinada pelos presentes.
87

88

89

90 Ademir Vanin da Rocha
91 (ausente)
92

Adriana Trevisol Nascimento
(ausente)

93

94 Alex Sandro Martins
95 (ausente)

Angelo Jo . de Souza

96

97

98 Elba Bispo dos Santos
99 (ausente)

Naudieli Ci &i i~'cc eti D'amico

100

101

102

103 Luciane de Fátima Caldeira
104 (ausente)
105

Sérgio Nascimento Pereira
(ausente)

106

107 Carla Patrícia Saldanha
108 (ausente)

Gislene Costa de Souza
(ausente)